IVIW-Auflagenkontrolle: Verdnderungen 2018, KW 04

Korrekturen, verspatete Meldungen, Berichtigungen und Priifungskorrekturen

Eigenberichtigungen der Verlage

TITEL
AUFLAGENLISTE

neu

(alt)

FULDAER ZEITUNG HAUPTAUSGABE, MO-FR

4/2017 (FULDA)
Verbreitung
Verkauf

Abo-Ex

Druck

39.731
38.051
37.207
41.874

(43.346)
(41.666)
(40.822)
(45.489)

FULDAER ZEITUNG HAUPTAUSGABE, MO-SA

4/2017 (FULDA)
Verbreitung
Verkauf

Abo-Ex

Druck

FULDAER ZEITUNG HAUPTAUSGABE, SA

4/2017 (FULDA)
Verbreitung
Verkauf

Abo-Ex

Druck

FULDAER ZEITUNG, MO-FR
4/2017 (FULDA)
Verbreitung

Verkauf

Abo-Ex

EV-Verkauf

Remittenden

Druck

FULDAER ZEITUNG, MO-SA
4/2017 (FULDA)
Verbreitung

Verkauf

Abo-Ex

Druck

FULDAER ZEITUNG, SA
4/2017 (FULDA)
Verbreitung

Verkauf

Abo-Ex

Druck

40.096
38.381
37.332
42.290

41.807
39.923
37.920
44.240

27.034
25.815
25.268
300
694
28.240

27.291
26.046
25.352
28.533

28.507
27.137
25.746
29.911

(43.957)
(42.242)
(41.193)
(46.151)

(46.822)
(44.938)
(42.935)
(49.255)

(29.311)
(28.092)
(27.546)
(299)
(695)
(30.518)

(29.749)
(28.504)
(27.810)
(30.991)

(31.814)
(30.444)
(29.053)
(33.218)

HUNFELDER ZEITUNG, MO-FR
4/2017 (HUNFELD)

Verbreitung 5.344
Verkauf 5.166
Abo-Ex 5.070
Druck 5.651

HUNFELDER ZEITUNG, MO-SA
4/2017 (HUNFELD)

Verbreitung 5.387
Verkauf 5.207
Abo-Ex 5.087
Druck 5.702

HUNFELDER ZEITUNG, SA
4/2017 (HUNFELD)

Verbreitung 5.584
Verkauf 5.393
Abo-Ex 5.167
Druck 5.934

KINZIGTAL-NACHRICHTEN, MO-FR
4/2017 (SCHLUCHTERN)

Verbreitung 5.735
Verkauf 5.515
Abo-Ex 5.334
Druck 6.266

KINZIGTAL-NACHRICHTEN, MO-SA
4/2017 (SCHLUCHTERN)

Verbreitung 5.790
Verkauf 5.565
Abo-Ex 5.356
Druck 6.327

KINZIGTAL-NACHRICHTEN, SA
4/2017 (SCHLUCHTERN)

Verbreitung 6.049
Verkauf 5.797
Abo-Ex 5.458
Druck 6.615

(5.821)
(5.643)
(5.547)
(6.128)

(5.890)
(5.710)
(5.590)
(6.205)

(6.205)
(6.014)
(5.788)
(6.555)

(6.405)
(6.185)
(6.004)
(6.936)

(6.494)
(6.269)
(6.060)
(7.031)

(6.911)
(6.659)
(6.320)
(7.477)



IVIW-Auflagenkontrolle: Verdnderungen 2018, KW 04

Korrekturen, verspatete Meldungen, Berichtigungen und Priifungskorrekturen

Eigenberichtigungen der Verlage

TITEL
AUFLAGENLISTE

neu (alt)
PHPMAGAZIN
3/2017
Verbreitung 2.674 (4.356)
Verkauf 2.224 (3.906)
EV-Verkauf 152 (1.834)
Remittenden 1.682 (0)
davon Ausland
Verbreitung 262 (416)
Verkauf 256 (410)
Remittenden 154 (0)
SCHLITZER BOTE, MO-FR
4/2017 (SCHLITZ)
Verbreitung 1.619 (1.809)
Verkauf 1.556 (1.746)
Abo-Ex 1.535 (1.725)
Druck 1.717 (1.907)
SCHLITZER BOTE, MO-SA
4/2017 (SCHLITZ)
Verbreitung 1.628 (1.824)
Verkauf 1.563 (1.759)
Abo-Ex 1.537 (1.733)
Druck 1.728 (1.924)
SCHLITZER BOTE, SA
4/2017 (SCHLITZ)
Verbreitung 1.667 (1.892)
Verkauf 1.596 (1.821)
Abo-Ex 1.549 (1.774)

Druck 1.780 (2.005)



IVIW-Auflagenkontrolle: Verdnderungen 2018, KW 04

Korrekturen, verspatete Meldungen, Berichtigungen und Priifungskorrekturen

Priifungskorrekturen

TITEL

AUFLAGENLISTE
Priifungsergebnis  (gemeldet)

BERLIN VIS-A-VIS

4/2017
Verkauf 38 (3.038)
Lesezirkel-St. 0 (3.000)

Freistiicke 15.380 (12.380)



