Korrekturen, verspätete Meldungen, Berichtigungen und Prüfungskorrekturen

Eigenberichtigungen der Verlage

TITEL					
AUFLAGENLISTE					
	neu	(alt)			
		• •		140 TD	
FULDAER ZEITUNG HAU	PTAUSGABE, MO)-FR	HÜNFELDER ZEITUNG	, MO-FR	
4/2017 (FULDA)			4/2017 (HÜNFELD)		4
Verbreitung	39.731	(43.346)	Verbreitung	5.344	(5.821)
Verkauf	38.051	(41.666)	Verkauf	5.166	(5.643)
Abo-Ex	37.207	(40.822)	Abo-Ex	5.070	(5.547)
Druck	41.874	(45.489)	Druck	5.651	(6.128)
FULDAER ZEITUNG HAU	PTAUSGABE, MO	-SA	HÜNFELDER ZEITUNG	. MO-SA	
4/2017 (FULDA)	,,		4/2017 (HÜNFELD)	,	
Verbreitung	40.096	(43.957)	Verbreitung	5.387	(5.890)
Verkauf	38.381	(42.242)	Verkauf	5.207	(5.710)
Abo-Ex	37.332	(41.193)	Abo-Ex	5.087	(5.590)
Druck	42.290	(46.151)	Druck	5.702	(6.205)
PIII DAPD ZPIWIING IIAII	DTAILCCADE CA		IIÏNEEI DED ZEITIING	CA	
FULDAER ZEITUNG HAU 4/2017 (FULDA)	PIAUSGABE, SA		HÜNFELDER ZEITUNG 4/2017 (HÜNFELD)	, 5A	
Verbreitung	41.807	(46.822)	Verbreitung	5.584	/6 20E)
Verkauf	41.607 39.923	(44.938)	Verkauf	5.393	(6.205) (6.014)
Abo-Ex	39.923 37.920	(44.936)	Abo-Ex	5.393 5.167	(5.788)
Druck	44.240	(42.935)	Druck	5.107	(6.555)
Druck	44.240	(49.255)	Druck	5.954	(0.555)
FULDAER ZEITUNG, MO-FR			KINZIGTAL-NACHRICH		
4/2017 (FULDA)			4/2017 (SCHLÜCHTER	RN)	
Verbreitung	27.034	(29.311)	Verbreitung	5.735	(6.405)
Verkauf	25.815	(28.092)	Verkauf	5.515	(6.185)
Abo-Ex	25.268	(27.546)	Abo-Ex	5.334	(6.004)
EV-Verkauf	300	(299)	Druck	6.266	(6.936)
Remittenden	694	(695)			
Druck	28.240	(30.518)	KINZIGTAL-NACHRICH		
FULDAER ZEITUNG, MO-	CA		4/2017 (SCHLÜCHTER	•	(5 (0 ()
4/2017 (FULDA)	-SA		Verbreitung	5.790	(6.494)
•	27.201	(20.7(0)	Verkauf	5.565	(6.269)
Verbreitung	27.291	(29.749)	Abo-Ex	5.356	(6.060)
Verkauf	26.046	(28.504)	Druck	6.327	(7.031)
Abo-Ex	25.352	(27.810)	KINZIGTAL-NACHRICH	ІТЕМ СА	
Druck	28.533	(30.991)	4/2017 (SCHLÜCHTER	•	
FULDAER ZEITUNG, SA			Verbreitung	6.049	(6.911)
4/2017 (FULDA)			Verkauf	5.797	(6.659)
Verbreitung	28.507	(31.814)	Abo-Ex	5.458	(6.320)
Verkauf	27.137	(30.444)	Druck	6.615	(7.477)
Abo-Ex	25.746	(29.053)	= = ****	0.013	(,)
Druck	29.911	(33.218)			
		, , , , , ,			

Korrekturen, verspätete Meldungen, Berichtigungen und Prüfungskorrekturen

Eigenberichtigungen der Verlage

111111		
AUFLAGENLISTE		
	neu	(alt)
PHPMAGAZIN		
3/2017		
Verbreitung	2.674	(4.356)
Verkauf	2.224	(3.906)
EV-Verkauf	152	(1.834)
Remittenden	1.682	(0)
davon Ausland		
Verbreitung	262	(416)
Verkauf	256	(410)
Remittenden	154	(0)
SCHLITZER BOTE, MO-FR		
4/2017 (SCHLITZ)		
Verbreitung	1.619	(1.809)
Verkauf	1.556	(1.746)
Abo-Ex	1.535	(1.725)
Druck	1.717	(1.907)
SCHLITZER BOTE, MO-SA		
4/2017 (SCHLITZ)		
Verbreitung	1.628	(1.824)
Verkauf	1.563	(1.759)
Abo-Ex	1.537	(1.733)
Druck	1.728	(1.924)
SCHLITZER BOTE, SA		
4/2017 (SCHLITZ)		
Verbreitung	1.667	(1.892)
Verkauf	1.596	(1.821)
Abo-Ex	1.549	(1.774)
Druck	1.780	(2.005)

Korrekturen, verspätete Meldungen, Berichtigungen und Prüfungskorrekturen

Prüfungskorrekturen

_				_	_
1	'n	п	ľ	F	I

AUFLAGENLISTE		
	Prüfungsergebnis	(gemeldet)
BERLIN VIS-À-VI	S	
4/2017		
Verkauf	38	(3.038)
Lesezirkel-St.	0	(3.000)
Freistücke	15.380	(12.380)